
月 収入 支出 繰越金 計 特記事項
月平均 360

計 11,520 8,320
2005年10月 550 0 1,779 2,329
2005年11月 430 3,500 2,329 -741 ※１
2005年12月 705 0 -741 -36 
2006年1月 640 0 -36 604
2006年2月 450 0 604 1,054
2006年3月 610 0 1,054 1,664
2006年4月 875 0 1,664 2,539
2006年5月 940 0 2,539 3,479
2006年6月 610 0 3,479 4,089
2006年7月 500 0 4,089 4,589
2006年8月 450 0 4,589 5,039
2006年9月 440 0 5,039 5,479
2006年10月 560 0 5,479 6,039
2006年11月 470 2,660 6,039 3,849 ※２
2006年12月 430 0 3,849 4,279
2007年1月 390 0 4,279 4,669
2007年2月 310 0 4,669 4,979
2007年3月 280 0 4,979 5,259
2007年4月 370 0 5,259 5,629
2007年5月 220 0 5,629 5,849
2007年6月 170 0 5,849 6,019
2007年7月 330 0 6,019 6,349
2007年8月 220 0 6,349 6,569
2007年9月 270 0 6,569 6,839
2007年10月 70 0 6,839 6,909
2007年11月 80 0 6,909 6,989 ※２
2007年12月 120 2,160 6,989 4,949 ※３
2008年1月 0 0 4,949 4,949
2008年2月 10 0 4,949 4,959
2008年3月 20 0 4,959 4,979
2008年4月 0 0 4,979 4,979
2008年5月 0 0 4,979 4,979

※１：支出は1年間有料サーバーレンタル費（ハッスルサーバー）による
※２：支出は1年間有料サーバーレンタル費（ハッスルサーバー）＋振込手数料による
※３：支出はドメイン取得（２年間）費＋振込手数料による
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収入のグラフ

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900
1,000

0
5
年
1
0
月

0
5
年
1
2
月

0
6
年
2
月

0
6
年
4
月

0
6
年
6
月

0
6
年
8
月

0
6
年
1
0
月

0
6
年
1
2
月

0
7
年
2
月

0
7
年
4
月

0
7
年
6
月

0
7
年
8
月

0
7
年
1
0
月

0
7
年
1
2
月

0
8
年
2
月

0
8
年
4
月

系列1


